ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «23» октября 2014 г. № 874-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 ноября 2008 г. № 472-па «Об информационном обеспечении

приватизации государственного имущества Магаданской области»

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

           2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 марта 2010 г. № 95-па «Об уполномоченном органе на выдачу

квалификационных аттестатов кадастровых инженеров» следующие

изменения:

           2.1. В преамбуле постановления слова «представляемых

одновременно с заявлением о получении квалификационного аттестата

кадастрового инженера» заменить словами «необходимых для получения

квалификационного аттестата кадастрового инженера».

 2

           2.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

           «1. Определить комитет по управлению государственным

имуществом Магаданской области (с 01 января 2014 года – департамент

имущественных и земельных отношений Магаданской области) органом,

уполномоченным на выдачу квалификационных аттестатов кадастровых

инженеров.».

           2.3. В пункте 2 постановления слова «заместителя губернатора

области Судьина В.П.» заменить словами «заместителя председателя

Правительства Магаданской области Атанову Т.Н.».

           3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1156-па «Об утверждении порядка управления

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в

собственности Магаданской области» следующие изменения:

           3.1. В пункте 2 постановления слова «врио заместителя губернатора

области» заменить словами «заместителя председателя Правительства

Магаданской области».

           3.2. В Порядке управления многоквартирным домом, все помещения

в котором находятся в собственности Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

- в пунктах 3 и 5 слова «комитет по управлению государственным

имуществом» заменить словами «департамент имущественных и

земельных отношений».

           4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

                                      В. Печеный